
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. janvārī Nr. 36 

 (protokols Nr.1, 36.§) 

 

Par personāla maksu ēdināšanas izdevumiem Ludzas novada pašvaldības iestādēs 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma "Pašvaldību likums" 10.panta otrās daļas 

2.punkta d) apakšpunktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ludzas novada pašvaldības izglītības iestādēs, kuras nodrošina ēdināšanas 

pakalpojumus, ar 01.02.2025. noteikt personāla maksu par ēdināšanas izdevumiem par vienu 

pusdienu porciju EUR 4.23, saskaņā ar 1. pielikumu. 

2. Sociālā aprūpes centrā “Ludza” ar 01.02.2025. noteikt personāla maksu par 

ēdināšanas izdevumiem par vienu pusdienu porciju EUR 3.29, saskaņā ar 1. pielikumu.  

3. Atzīt par spēku zaudējušu  Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 30. augusta 

sēdes lēmumu Nr. 3 “Par personāla maksu ēdināšanas izdevumiem Ludzas novada pašvaldības 

iestādēs” (protokols Nr.17, 3.§). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

